

apartamentowo - hotelowego na działkach 169/6 i 169/7 (przed podziałem 169/3) z towarzyszącymi usługami i infrastrukturą”. Radni uznali działania Zarządu Dzielnicy w tej sprawie za uzasadnione, chociażby z tego względu, że w ten sposób mogli rzetelnie zapoznać się z planami inwestycji, omówić i wyjaśnić szereg wątpliwości z nią związanych. Konkludując radni uznali jednak, że w świetle dokonanych uzgodnień widzą możliwość wycofania odwołania i bieżącego monitorowania każdego etapu inwestycji. W tej sytuacji Przewodniczący Zarządu przedstawił Radzie przygotowany w/w projekt uchwały.

W wyniku głosowania - przy 11 głosach „za”, 2 głosach „przeciw” (radna M. Piątkowska i radny Darek Tymiński), 1 głosie „wstrzymał się” (radny W. Sidorko) uchwała została podjęta.

4. W kolejnym punkcie obrad głos zabrał Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Władysław Sidorko, który przedstawił informację z działań Zarządu Dzielnicy w czasie od ostatniej sesji w styczniu br. Przewodniczący Zarządu odbył wszystkie dyżury zgodnie z harmonogramem. Na bieżąco podejmowane były interwencje telefoniczne oraz z wykorzystaniem elektronicznych nośników szczególnie w różnych sprawach. Poinformował o wprowadzanych zmianach w obiegu korespondencji z wykorzystaniem oprogramowania komputerowego..

5. Zgłoszenia w ramach wolnych wniosków:

1. Radny Eugeniusz Kocoń – ponawia wcześniej zgłoszony wniosek o zmianę przeznaczenia środków budżetowych z formuły konsumpcyjno-towarzystwej na inwestycje oraz o wniesienie pod obrady na jednej z najbliższych sesji sprawy realizacji zaplanowanych inwestycji.

Przewodniczący Zarządu W. Sidorko stwierdził, że jest również takiego zdania, zwłaszcza, że w przygotowywanych zmianach statutów rad dzielnic prawdopodobnie będzie zapis o przeznaczeniu 70% budżetu na zadania tzw. „twarde” a jedynie 30% na zadania „miękkie” (festyny, zawody sportowe itp.).


2. Radna Małgorzata Piątkowska – ponowiła wcześniej składany wniosek o wystąpienie do GZDiZ o powołanie komisji do przeglądu stanu ścieżki rowerowej.

Przewodniczący Zarządu wyjaśnił, że telefonicznie rozmawiał w tej sprawie z G.Z.D i Z i termin miał być ustalony do końca lutego br. Jednak. do spotkania nie doszło W tej sytuacji wystąpi oficjalnie na piśmie.

3. Radny Mariusz Piec – wnioskuje o wystąpienie do GZDiZ z wnioskiem o pilną naprawę jezdni ul. Kwiatowej, która od dłuższego już czasu jest w złym stanie, jednak ostatnio jeszcze bardziej zniszczonej na skutek przejazdu dużych samochodów ciężarowych i sprzętu budowlanego na pobliską budowę. Wnioski zostały zaakceptowane.

Na tym obrady zostały zakończone.

Protokołował:

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU  
DZIELNICY WYSPA SÓBIESZEWSKA  
  
Władysław Sidorko